（別紙様式１）

令和　　年　　月　　日
「幼児期までのこどもの育ちに係る基本的なビジョン」策定後の具体的な取組推進
（地域等の特色を活かし具体的活動を推進する人材養成に係る先進事例の創出）
に係る委託事業一式に関する企画提案書
支出負担行為担当官
こども家庭庁成育局長　　殿
（申請者）所 在 地
　　　　　名称及び
  　　　　代表者名
「幼児期までのこどもの育ちに係る基本的なビジョン」策定後の具体的な取組推進（地域等の特色を活かし具体的活動を推進する人材養成に係る先進事例の創出）に係る委託事業一式の実施について、下記のとおり企画提案書を提出します。
記
１．具体的な取組の内容、実施方法等
	(1)当事業に申請する目的

	(2)具体的な取組の内容

	(3)具体的な取組の実施で期待される効果

	(4)具体的な取組の実施体制

	(5)具体的な取組で連携する部署、関係機関等（役割等含め）

	＊連携する部署等や人員数など、書ける範囲で記入
＊民間団体等の活用がある場合、書ける範囲で記入

	(6)具体的な取組で想定するモデルプラン

	(7)実践のスケジュール（見込み）

	＊「●月に▲▲を実施」など、おおむねの箇条書きで可。

２．委託経費積算見込内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費項目
	金　　額
	積　算　内　訳

	人件費

	諸謝金

	旅費

	借損料

	消耗品費

	会議費

	通信運搬費

	雑役務費

	消費税相当額

	一般管理費

	再委託費

	合計

	－

【連絡担当者】
	所属（部署名）・役職

	氏名（ふりがな）

	電子メールアドレス

	直通電話番号

※上記以外で事業内容面の主担当者がいる場合
【連絡担当者】
	所属（部署名）・役職

	氏名（ふりがな）

	電子メールアドレス

	直通電話番号